
FCC HP,  s. r.o., provozovna Uhlířské Janovice,  ul. 28. října 875,  285 04 Uhlířské Janovice, 

tel., fax: 327 543 750, 327 543 093 

a Obecní úřad Onomyšl, Onomyšl 52, 285 04 Uhlířské Janovice, tel. 327 543 435 pořádají 
 

Svoz a likvidaci velkoobjemového 

komunálního odpadu 

 

Na níže uvedené místo a v daný čas bude 

přistaven velkoobjemový kontejner 

 

Stanoviště (umístění kontejneru) : 
 

 

ONOMYŠL  - NÁVES 

KŘEČOVICE – „U KAPLIČKY“ 

MILETÍN  - U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 

ROZKOŠ – VEDLE čp. 6 

 

Doba odběru: 

15.10.2021 – 17.10.2021 

na uvedené místo a v  určené dny bude př istaven velkoobjemový 

kontejner, který slouží k  odkládání velkého odpadu, který se nevejde do 

běžných popelnic a nemá  tento odpad nebezpečné vlastnosti.  

➢  matrace, koberce, starý a poškozený nábytek, lina, zdravotní keramika, 

nábytek ,bedny, obaly větších rozměrů  aj. 

 

Do kontejnerů je zakázáno ukládat : 
 

* kovový odpad  (sběr je prováděn samostatnou akcí) 
 

* nebezpečné odpady (lednice, mrazáky, televizory apod.), pneumatiky 

- tyto odpady jsou předávány osobně při sběru nebezpečných odpadů 

 
 

Tato služba je pro občany zapojené do systému odpadového hospodářství 

obce Onomyšl prováděna zdarma.  
 

V případě zájmu podnikatelů je nutná dohoda s pracovníky OÚ nebo FCC HP, s.r.o. 
 
 


